
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 июля 2018 года  
№ 

1575 

 

О внесении изменений в пункт 2.1 Порядка предоставления меры социальной 

поддержки в виде социальной выплаты лицам, принимающим активное участие в 

деятельности общественных объединений ветеранов 

 

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», подпунктом 10 пункта 1 решения Думы города Костромы от  26 мая 2011 года 

№ 101 «Об установлении за счет средств бюджета города Костромы мер социальной 

поддержки для отдельных категорий жителей города Костромы», руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 2.1 Порядка предоставления меры социальной поддержки в виде 

социальной выплаты лицам, принимающим активное участие в деятельности общественных 

объединений ветеранов, утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 

15 марта 2018 года № 446, следующие изменения: 

1.1. в подпункте 2.1.5 цифры «500» заменить цифрами  «1100»; 

1.2. в подпункте 2.1.6 цифры «400» заменить цифрами  «800»; 

1.3. дополнить подпунктом 2.1.11 следующего содержания: 

«2.1.11. получателям, замещающим должность председателя ревизионной комиссии 

городского Совета ветеранов, - 400 рублей.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2018 года. 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Администрации города Костромы                                                        О. В. Болоховец 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=B88E282E3B65DF480A43A3EF71EE82843009C8AAC623442AD5934F6FBA221D250C07CD9F24CD139DC4W4P

